
ZARZĄDZENIE NR .Z.2019

BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 2019 r.

w sprawie oddania w nieodpłatne użyczenie na okres do 3 lat sali zlokalizowanej iy lokalu
użytkowym nr 1, położonym w budynku w Konstancinie-Jeziornie przy ni. Anny
Waient%nowicz

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj.
Dz. U. z 2018r. poz. 994 ze zm. ) oraz art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce
nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 121 ze zm.). zarządzam co następuje:

*1

Wyrażam zgodę na oddanie w nieodpłatne użyczenie sali zlokalizowanej w lokalu nr 1
położonym w budynku w Konstancinie-Jeziornie przy ul. Anny Walentynowicz 24 z
przeznaczeniem na prowadzenie pracowni modelarskiej dla dzieci i młodzieży.

Podaję do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości o oddaniu w użyczenie — sala w lokalu
użytkowym nr 1 położonym w Konstancinie-Jeziornie przy ul. Anny Walentynowicz 24,
stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia, poprzez wywieszenie go na 21 dni w
siedzibie Gminy Konstancin-Jeziorna przy ul. Piaseczyńskiej 77 oraz opublikowanie w prasie
lokalnej i na stronie internetowej Gminy Konstancin-Jezioma informacji o wywieszeniu
wykazu.

Wykonanie Zrządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Gospodarki Komunalnej i Spraw
Lokalowych.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Konstancin
-Jeziorna.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

KURMISTRZ



Załącznik nr 1 do Zarządzenia

Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

Nr Ł2 zdnia

Wykaz NR1

Na podstawie art. 35 ust.l i ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce
nieruchomościami / tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 2204 ze zm. / Burmistrz Gminy Konstancin
-Jeziorna podaje do publicznej wiadomości, iż poniżej opisana nieruchomość została
przeznaczona do oddania w użyczenie:

Adres nieruchomości - ul. Anny Walentynowicz 24, lokal Nr 1

Nr obrębu - 02-02

Nr ewid. działki - 10/6

Nr księgi wieczystej -KW Nr 291568


